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FEJÉR MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, SZENT ISTVÁN TÉR 9. 
KÖZPONT: 22/522-500 

 
 

A FEJÉR MEGYEI KÖZGYŰLÉS ELNÖKE 

Vargha Tamás, a közgyűlés elnöke (22) 522-503, (20) 6200-999  fax: (22) 522-574 elnok@fejer.hu  

 

A FEJÉR MEGYEI KÖZGYŰLÉS ALELNÖKEI 

Törő Gábor, a közgyűlés alelnöke (22) 522-509, (20) 6200-888 fax: (22) 522-574 toro.gabor@fejer.hu   

Pleizer Lajos, a közgyűlés alelnöke (22) 522-509, (20) 6200-502 fax: (22) 522-574 pleizer.lajos@fejer.hu   

 

A FEJÉR MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT FŐJEGYZŐJE, ALJEGYZŐJE 

Dr. Molnár Krisztián főjegyző (22) 522-514, (20) 6200-900 fax: (22) 312-144 molnar.krisztian@fejer.hu   

Dr. Kovács Zoltán aljegyző (22) 522-513, (20) 6200-530 fax: (22) 312-144 dr.kovacs.zoltan@fejer.hu   

 

ELNÖKI KABINET 

Dominkó Anita kommunikációs referens (22) 522-589, (20) 6200-501 fax: (22) 522-574 dominko.anita@fejer.hu   

Vincze András (22) 522-559, (20) 6200-909 fax: (22) 522-574 vincze.andras@fejer.hu  

Kovács Zoltán (22) 522-511, (20) 6200-500 fax: (22) 522-574 kovacs.zoltan@fejer.hu  

Balsay István (20) 6200-516 fax: (22) 522-574 balsay.istvan@fejer.hu 

    

INFORMATIKA 

Jenei Zoltán (22) 522-511, (20)3339-121 fax: (22) 522-574 jenei.zoltan@fejer.hu   

Parajdi Balázs (22) 522-518, (20) 6200-509  parajdi.balazs@fejer.hu 

 



2 

 

 

JOGI, TESTÜLETI ÉS TERÜLETFEJLESZTÉSI FŐOSZTÁLY 
(8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, SZENT ISTVÁN TÉR 9.) 

Kovácsné dr. Kocsis Gabriella főosztályvezető (22) 522-515, (20) 6200-508 fax: (22) 312-144 kovacsne.kocsis.gabriella@fejer.hu 

Dr. Csizmadiáné dr. Kovács Zsuzsanna (22) 522-534  csizmadiane.kovacs.zsuzsanna@fejer.hu 

Hedlicskáné Dóczi Judit  (22) 522-522, (20) 6200-519  hedlicskane.doczi.judit@fejer.hu 

Tóthné Czövek Erika (22) 522-521  tothne.czovek.erika@fejer.hu 

Dr. Werger Marianna (22) 522-583  werger.marianna@fejer.hu   

Szilády Balázs (22) 522-522  szilady.balazs@fejer.hu 

Mohainé Németh Rita (22) 522-560  mohaine.nemeth.rita@fejer.hu 

Igari Antal megyei főépítész (22) 522-553, (20) 6200-503 fax: (22) 312-144 igari.antal@fejer.hu 

Balogh Judit (22) 522-553  balogh.judit@fejer.hu 

Nagy Ivett (22) 522-553  nagy.ivett@fejer.hu 

 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI FŐOSZTÁLY 
(8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, SZENT ISTVÁN TÉR 9.) 

Galler Nándorné főosztályvezető (22) 522-523, (20) 6200-506 fax: (22) 312-144 galler.nandorne@fejer.hu 

Litauszki Györgyné főosztályvezető-helyettes   litauszki.gyorgyne@fejer.hu 

Batáriné Gődér Natália   batarine.goder.natalia@fejer.hu 

Kovácsné Penzer Hajnalka   kovacsne.penzer.hajnalka@fejer.hu 

Kovács Csilla (22) 522-561  kovacs.csilla@fejer.hu 

Brunner Erzsébet (22) 522-561  brunner.erzsebet@fejer.hu 

    

TITKÁRSÁGI FŐOSZTÁLY 
(8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, SZENT ISTVÁN TÉR 9.) 

Matics Ferenc főosztályvezető (22) 522-512, (20) 6200-800 fax: (22) 522-574 matics.ferenc@fejer.hu 

Kucsera Georgina elnöki titkárnő (22) 522-502, (20) 6200-700 fax: (22) 522-574 kucsera.georgina@fejer.hu 

Horváth Csaba Lászlóné alelnöki titkárnő  (22) 522-509, (20) 6200-524 fax: (22) 522-574 horvath.csaba.laszlone@fejer.hu 

Schábel Zsuzsanna főjegyzői, aljegyzői titkárnő (22) 522-516, (20) 6200-518 fax: (22) 312-144 schabel.zsuzsanna@fejer.hu 

Cseke Endre gépkocsivezető (20) 6200-513   

    

PORTASZOLGÁLAT 

Piac téri biztonsági szolgálat (22) 522-584   

Szent István téri biztonsági szolgálat (22) 522-585   

 


